MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

www.ufvjm.edu.br/ead

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES BOLSISTAS UAB/CAPES

RESULTADO PARCIAL

 EDITAL 12/ DEAD/ 2021

A Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais e considerando

o que dispõe o Decreto Nº 5.800, de 08/06/2006, a Resolução CONSEPE nº. 39, de 11/12/2014, a

Portaria CAPES nº 183, de 21/10/2016, a Portaria CAPES nº 15, de 23/01/2017, a Instrução

Normativa CAPES nº 02, de 19/04/2017, a Portaria CAPES nº 102, de 10/05/2019 e demais

legislações pertinentes, torna pública o resultado da prova escrita para a seleção de BOLSISTAS

para a formação de cadastro de reserva que atuarão como TUTORES a DISTÂNCIA nos cursos

de graduação na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri –UFVJM/UAB.

 ÁREA CANDIDATO
PROVA

ESCRITA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

RESULTADO

PARCIAL

0 EAD001 007.901.376-74 ** ** ** DESclassificado

0 EAD001 042.197.926-78 ** ** ** DESclassificado

03 EAD001 053.864.166-50 73,0 61,0 67,0 Classificado

04 EAD001 036.765.675-28 ** ** ** DESclassificado

05 EAD001 097.571.706-58 98,0 74,4 86,2 Classificado

06 EAD002 086.467.606-93 65,0 79,0 72,0 Classificado

08 EAD004 053.010.146-76 ** ** ** DESclassificado

09 EAD004 015.367.476-88 95,0 85,0 90,0 Classificado

10 EAD004 035.255.726-54 94,0 68,0 81,0 Classificado

11 EAD004 944.256.126-04 73,0 63,0 68,0 Classificado

12 EAD004 124.256.297-42 67,0 75,0 71,0 Classificado

13 EAD004 582.988.196-91 60,0 61,0 60,5 Classificado

14 EAD004 118.554.326-09 82,0 68,0 75,0 Classificado

15 EAD004 034.404.296-01 78,0 64,0 71,0 Classificado

16 EAD004 005.067.721-79 78,0 94,0 86,0 Classificado

Diamantina/MG, 21 de junho de 2021.

Mara Lúcia Ramalho

Diretoria de Educação Aberta e a Distância / UAB/ UFVJM

*O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.

http://www.ufvjm.edu.br/